主な手数料一覧

内国為替手数料

		項 目		自店	本支店	他行	
		窓口	3万円未満	315円	315円	630円	
		窓 口	3万円以上	525円	525円	840円	
	_	当行カード	3万円未満	105円	105円	315円	
	A	通帳	3万円以上	1000	210円	525円	
振	м	現 金	3万円未満	105円	105円	420円	
	IVI	他行カード	3万円以上	210円	315円	630円	
	おまかせ君 E (資金移動)	おまかせ君	3万円未満	無料	105円	420円	
		(資金移動)	3万円以上		315円	630円	
	В	おまかせ君	3万円未満	無料	210円	525円	
	サ	(データ伝送)	3万円以上	## 1-1	420円	735円	
		Cnet	3万円未満	105円	105円	315円	
込		CHEL	3万円以上	1000	210円	525円	
~		ビジネスWeb	3万円未満	無料	105円	420円	
		LノホスWeb	3万円以上	## 1-1	315円	630円	
	MT·FD		3万円未満	105円	210円	525円	
		IVIT - I'D	3万円以上	315円	420円	735円	

			同 地	隔地	その他
	取立手形	至 急			1,050円
代金取立	双五子//	普 通	420円	630円	840円
10 並 43 立	担保手形	至 急	4200		1,050円
	割引手形	普 通			840円
組戻	振込・送金	È			
祖 庆	代手・担手・割手		1,050円		
不 渡 手	形返却料				
取立手册	多店頭 🖺	₽ 示料			

①窓口でご入金の手形・小切手のうち、遠隔地を支払場所とするものについては、代金 取立手数料を申し受けることがあります。 ②同地とは、自店が属する手形交換所地域、隔地とは当行本支店が属する手形交換所地域(同地を除く)。その他とは、それ以外の地域をいいます。

融資関係手数料

	住宅ローン・不動産担保ローン	
一部繰上返済	固定金利型で固定金利期間中	31,500円
	上記以外	5,250円
全額繰上返済	固定金利型で固定金利期間中	42,000円
	上記以外	5,250円
返 済 条	件・金利の変更	5,250円

**上記以外に手数料が必要になる場合もありますので、くわしくは窓口へおたずねください。

	不	動	産	担	保	取	扱		
基本手数料	設定	設定1件につき							52,500円
変更登記取扱手数料 (極度増額・譲受・追加)	取扱	1件(こつ	き					52,500円

定額自動送金

振込金額	自店	本支店	他行
3万円未満	無料	210円	525円
3万円以上	無料	420円	735円

[※]ご契約時に基本手数料として1,050円いただきます。

貸金庫・保護預り手数料

			区	分				取扱料金
1.	カー	たドラ	全	自 動	貸	金庫	1個につき (年間)	小12,600円·中25,200円·大37,800円
2.	簡易貸	金庫(金	ﯘ庫室(こ収納の	小型:	貸金庫)	1個につき (年間)	12,600円
3.	簡易	型貸金	庫(玄	庫室:	外据	置型)	1個につき (年間)	標準型12,600円·大型16,800円
4.	被	卦	ţ	預		b	1通につき 2,100円	
5.	封	絅	į,	預		b	1通につき 2,100円	

その他取扱手数料

区 分	取扱手数料
預 金 証 書 ・ 通 帳 再 発 行	1通(冊) につき 1,050円
ICキャッシュカード発行・再発行	1枚につき 1,050円
キャッシュカード再発行	1枚につき 1,050円
マルチナカード再発行	1枚につき 1,050円
バンクカード再発行	1枚につき 1,050円
ローンカード発行・再発行	1枚につき 1,050円
貸金庫カード再発行	1枚につき 1,050円
返 済 予 定 表 再 交 付	1回につき 525円
自己宛小切手発行	1枚につき 525円
定額自動送金	契約料 1,050円

夜間金庫取扱料金

		区		分		取扱	料金
使		用		料	(基本料)	月額	9,450円
専	用	入	金	帳	50枚綴	1冊につき	6,300円

当座勘定関係料金

区 分	取扱料金
当 座 小 切 手 帳	1冊につき(50枚綴) 630円
手形帳(約束手形・為替手形)	1冊につき(50枚綴) 840円
署名判登録(変更)手数料	登録変更のつど 5,250円

EBサービス月間基本手数料

区 分		月額
テレホンサービス	ファクシミリ	1,050円
	パソコン	10,500円
	FB専用機	8,400円
おまかせ君サービス	マイテレバンク	1,050円
のよかし右り一と人	SPC	1,050円
	SPC+ データ伝送サービス	8,400円
Cnet(個人向けインターネット・	モバイルバンキング)	105円
ビ ジ ネ ス W e b	照会・振込サービス	1,050円
(法人向けインターネットバンキング)	照会・振込サービス +データ伝送サービス	5,250円

証明書発行手数料

	区		分		取扱手	数料
残	高	証	明	書		315円
*	継	続	発	行	「畑につさ	313
残	高	証	明	書	1 通につき	525円
	個	別	発	行	一地につさ	020H
支	払 利	息	証	明書	1通につき	525円
未	払 利	息	証	明書	1通につき	525円
預	金 取	引	明	細書	1回につき	525円
担	保手形	残	高証	明書	1通につき	525円
保	護預り債	一	残高	正明書	1通につき	525円
代:	金取立手	形	残高	正明書	1通につき	525円
英	文 残	高	証	明書	1通につき	525円
融	資	証	明	書	1通につき	10,500円
証	券 取 引	残	高証	明書	1通につき	525円
制	定外帳	票で	の意	E明書	1通につき	1,050円
開	示	手	数	料	1通につき	1,050円

※定期的に証明書を発行するもの。

窓口両替手数料

希望金額	頂の台	計枚数	取扱料金		
1枚	~	49枚	無料		
50枚	~	200枚	105円		
201枚	~	300枚	210円		
301枚	~	400枚	315円		
401枚	~	500枚	420円		
501枚	~	1,000枚	525円		
1,001枚以	上		1,050円		

※次の両替については無料。 ①高額金種への両替(注) ②同一金種の新券への両替 ③汚損した現金の交換・記念硬貨の交換 (注)ご持参の現金金種よりも高額の金種にまとめる両替。 (例) 100円硬貨100枚を10,000円札1枚に両替

(平成20年6月30日現在)